
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 05.11.2014 № 792

dep_1550 від 2015.04.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 квітня 2015

Набуття чинності:

2 квітня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.04.2015 № 154

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 05.11.2014 № 792

Відповідно до статті 26 Бюджетного кодексу України, Концепції розвитку державного

внутрішнього фінансового контролю на період до 2017 року, схваленої розпорядженням Кабінету

Міністрів України від 24 травня 2005 року № 158-р (зі змінами), розділу ІХ Стратегії розвитку

системи управління державними фінансами, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів

України від 01 серпня 2013 року № 774-р, та Методичних рекомендацій з організації

внутрішнього контролю розпорядниками бюджетних коштів у своїх закладах та у підвідомчих

бюджетних установах, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 14 вересня 2012

року № 995, з метою вироблення стратегічних напрямів для запровадження в Міністерстві

оборони України системи внутрішнього контролю та у зв’язку з організаційно-штатними

заходами, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 05 листопада 2014 року № 792 “Про

затвердження Складу робочої групи та робочих підгруп з вироблення стратегічних напрямів для

запровадження системи внутрішнього контролю в Міністерстві оборони України” такі зміни:

абзац третій пункту 2 викласти в такій редакції:

“до 30 червня 2015 року за результатами роботи робочої групи та робочих підгруп подати проект

#/document/17105363?unitId=art(26)
#/document/17105363?unitId=art(26)
#/document/33728527
#/document/33728527
#/document/33728527
#/document/33964439
#/document/33964439
#/document/33964439
#/document/41608208
#/document/41608208


стратегічних напрямів для запровадження системи внутрішнього контролю в Міністерстві

оборони України в установленому порядку”.

2. Затвердити нову редакцію Складу робочої групи та робочих підгруп з вироблення стратегічних

напрямів для запровадження системи внутрішнього контролю в Міністерстві оборони України,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 05 листопада 2014 року № 792, що

додається.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал-полковник
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України 

від 02.04.2015 № 154

СКЛАД

робочої групи та робочих підгруп

з вироблення стратегічних напрямів для запровадження системи

внутрішнього контролю в Міністерстві оборони України

Робоча група з вироблення стратегічних напрямів для запровадження системи внутрішнього

контролю в Міністерстві оборони України:

• голова робочої групи - заступник Міністра оборони України - керівник апарату Мехед П. М.;

• заступник голови робочої групи - заступник директора Департаменту внутрішнього аудиту та

фінансового контролю Міністерства оборони України полковник Кириченко С. В.;

• секретар робочої групи - провідний спеціаліст відділу аудиту державних закупівель та

моніторингу цін Департаменту внутрішнього аудиту та фінансового контролю Міністерства

оборони України Тернова А. В.

Робоча підгрупа з першого елементу внутрішнього контролю “Внутрішнє середовище”:

голова робочої підгрупи - заступник директора департаменту - начальник відділу формування

військової кадрової політики Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України

Колесник В. В.;

члени робочої підгрупи:

• заступник директора Департаменту військової освіти та науки Міністерства оборони України

Мартинюк В. В.;



• тимчасово виконуючий обов’язки заступника директора департаменту - начальника відділу

Департаменту соціальної та гуманітарної політики Міністерства оборони України Сергієнко О. О.;

• начальник відділу організації правової роботи та забезпечення інспекційної діяльності

Департаменту правового забезпечення Міністерства оборони України полковник юстиції Сологуб

Є. О.;

• професор кафедри економіки та фінансового забезпечення інституту оперативного забезпечення

та логістики Національного університету оборони України імені Івана Черняховського

підполковник Голота О. П.;

• головний спеціаліст відділу воєнної політики Департаменту воєнної політики та стратегічного

планування Міністерства оборони України Рибалко В. С.

Робоча підгрупа з другого елемента внутрішнього контролю “Управління ризиками”:

голова робочої підгрупи - заступник директора департаменту - начальник Управління відчуження

військового майна Департаменту відчуження та утилізації військового майна Гусак Л. О.;

члени робочої підгрупи:

• заступник директора департаменту - начальник фінансово- економічного відділу Департаменту

капітального будівництва Міністерства оборони України генерал-майор Бичков О. П.;

• заступник директора Департаменту охорони державної таємниці Міністерства оборони України

Кузьменко О. В.;

• заступник директора Департаменту міжнародного оборонного співробітництва Міністерства

оборони України Мірошниченко В. Я.;

• заступник начальника Управління регулювання діяльності державної авіації Міністерства

оборони України полковник Поляков Ю. М.

Робоча підгрупа з третього елементу внутрішнього контролю “Заходи контролю”:

голова робочої підгрупи - начальник 27 управління (по фінансуванню військових частин та

установ центрального підпорядкування) Департаменту фінансів Міністерства оборони України

полковник Новіцький С. П.;

члени робочої підгрупи:

• заступник директора департаменту - начальник організаційно- планового відділу Військово-

медичного департаменту Міністерства оборони України полковник медичної служби Пилипенко

М. Ю.;

• перший заступник начальника Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил

України полковник Берназ А. М.;

• старший офіцер відділу договірної роботи Управління військових представництва Міністерства



оборони України полковник Д’ячук С. А.;

• заступник начальника Центру по роботі з особовим складом - начальник відділення по роботі з

особовим складом Центру забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та

Генерального штабу Збройних Сил України підполковник Цибулько М. Ю.;

• головний спеціаліст Відділу державного нагляду за охороною праці Міністерства оборони

України Сологуб В. В.

Робоча підгрупа з четвертого елементу внутрішнього контролю “Моніторинг”:

голова робочої підгрупи - старший інспектор - помічник Головного інспектора Головної інспекції

Міністерства оборони України полковник Рожошенко В. І.;

члени робочої підгрупи:

• заступник директора Департаменту розробок і закупівлі озброєння та військової техніки

Міністерства оборони України Артюшенко А. А.;

• начальник відділу обліку та звітності фінансово-економічного управління Департаменту

державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України

Кузьменко С. Я.;

• тимчасово виконуючий обов’язки заступника начальника управління - начальника відділу з

питань виявлення корупції Управління з питань запобігання та виявлення корупції Міністерства

оборони України майор Гончарук В. В.;

• старший офіцер відділу протимінної діяльності Управління екологічної безпеки та протимінної

діяльності підполковник Синчук М. А.;

• заступник начальника Розрахунково-касового відділу Міністерства оборони України полковник

Ставінський Р. М.;

• заступник директора департаменту - начальник відділу управління підприємствами

Департаменту економічної діяльності Міністерства оборони України Романчук І. В.

Робоча підгрупа з п’ятого елементу внутрішнього контролю “Інформація і комунікація”:

голова робочої підгрупи - заступник начальника Управління преси та інформації Міністерства

оборони України полковник Мотузяник О. М.;

члени робочої підгрупи:

• заступник начальника управління - начальник відділу спорту та міжнародних спортивних

зв’язків Управління спорту Міністерства оборони України полковник Довгодько В. І.;

• помічник директора Адміністративного департаменту Міністерства оборони України

підполковник Кружилько А. О.;

• заступник начальника Управління інформаційних технологій Міністерства оборони України



полковник Крижанівський О. А.;

• головний спеціаліст Мобілізаційного відділу Міністерства оборони України Яловик А. М.;

• заступник начальника Відділу по роботі з громадянами та доступу до публічної інформації

Міністерства оборони України Ананченко Ю. Г.;

• заступник директора Галузевого державного архіву Міністерства оборони України Мідцева М.

В.

Директор Департаменту внутрішнього аудиту 

та фінансового контролю

​​​​​​​Міністерства оборони України

М. В. Бараніна


